EMITIDO EM 09/12/2016 12:17

Universidade Federal do Rio Grande do Norte
Sistema Integrado de Gestão de Recursos Humanos

DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO DE PESSOAL (DAP)

NOTA INFORMATIVA

   A Coordenadoria de Concursos da Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas, no uso de suas atribuições legais e
consoante disposição contida no art. 5º, inciso III, da Resolução nº 108/2013-CONSEPE, de 02 de julho de 2013, torna
pública a relação definitiva das inscrições deferidas e indeferidas relativas ao Concurso objeto do Edital nº 010/2016,
do Departamento Acadêmico e/ou Unidade Acadêmica Especializada INSTITUTO METROPOLE DIGITAL, Área de
Conhecimento DESENVOLVIMENTO WEB E REDES DE COMPUTADORES.

 Nome Situação
 ADDSON ARAUJO DA COSTA INSCRIÇÃO DEFERIDA068.952.224-05?
 ADRIANA BENÍCIO GALVÃO INSCRIÇÃO INDEFERIDA090.082.574-08?
 ALAN GUSTAVO SANTANA RIBEIRO INSCRIÇÃO INDEFERIDA373.668.822-91?
 ALANDEY SEVERO LEITE DA SILVA INSCRIÇÃO DEFERIDA789.022.154-15?
 ALEX SANDRO ROSCHILDT PINTO INSCRIÇÃO DEFERIDA802.787.440-87?
 ANDERSON MAX CIRILO DA SILVA INSCRIÇÃO DEFERIDA050.723.684-08?
 ANTHONINI ARAÚJO RODRIGUES INSCRIÇÃO INDEFERIDA074.275.964-47?
 ANTÔNIO HIGOR FREIRE DE MORAIS INSCRIÇÃO DEFERIDA046.446.184-70?
 AUGUSTO CHAVES DE OLIVEIRA LIMA INSCRIÇÃO INDEFERIDA092.287.534-04?
 BRENO LEONARDO GOMES DE MENEZES ARAÚJO INSCRIÇÃO DEFERIDA070.690.794-94?
 BRUNO DE MELO PINHEIRO INSCRIÇÃO DEFERIDA076.170.984-30?
 CLEZIO LIMA AZEVEDO INSCRIÇÃO DEFERIDA034.640.704-41?
 DANIEL ALENCAR DA COSTA INSCRIÇÃO DEFERIDA926.465.302-34?
 DANIEL CARVALHO SODRE DUARTE INSCRIÇÃO DEFERIDA029.799.484-03?
 DANIEL LISBOA DE MENEZES INSCRIÇÃO INDEFERIDA074.041.634-04?
 DEBORAH MARIA VIEIRA MAGALHÃES INSCRIÇÃO DEFERIDA672.824.403-44?
 DIEGO ARTHUR DE AZEVEDO MORAIS INSCRIÇÃO DEFERIDA077.088.624-85?
 DIEGO SOARES DOS SANTOS INSCRIÇÃO INDEFERIDA054.516.214-97?
 DIGENALDO DE BRITO RANGEL NETO INSCRIÇÃO INDEFERIDA071.341.834-67?
 DOUGLAS AFONSO TENORIO DE MENEZES INSCRIÇÃO DEFERIDA034.815.424-02?
 DOUGLAS RODRIGUES INSCRIÇÃO DEFERIDA309.043.708-28?
 EDIVALDO CAVALCANTE DE ALBUQUERQUE JUNIOR INSCRIÇÃO DEFERIDA048.634.974-82?
 ELAINE CRISTINA DE ASSIS INSCRIÇÃO INDEFERIDA051.092.024-19?
 EMERSON MOURA DE ALENCAR INSCRIÇÃO DEFERIDA852.840.334-34?
 ESDRAS CALEB OLIVEIRA SILVA INSCRIÇÃO DEFERIDA015.678.976-06?
 FELIPE MEDEIROS RODRIGUES INSCRIÇÃO DEFERIDA046.493.294-77?
 FREDERICO NUNES DO PRANTO FILHO INSCRIÇÃO INDEFERIDA013.566.834-44?
 GABRIELA COUTINHO MACHADO DE SOUZA INSCRIÇÃO DEFERIDA052.399.464-85?
 GILBRAN SILVA DE ANDRADE INSCRIÇÃO DEFERIDA012.165.094-41?
 GISELDO DA SILVA NEO INSCRIÇÃO INDEFERIDA000.616.755-12?
 GUSTAVO BEZERRA PAZ LEITAO INSCRIÇÃO DEFERIDA050.697.104-00?
 GUSTAVO HENRIQUE SOUTO DA SILVA INSCRIÇÃO DEFERIDA075.979.824-96?
 GUSTAVO NOGUEIRA ALVES INSCRIÇÃO DEFERIDA070.508.834-09?
 HANDERSON BEZERRA MEDEIROS INSCRIÇÃO DEFERIDA057.813.524-81?
 HAROLDO WATSON TEODÓSIO DA SILVA INSCRIÇÃO DEFERIDA073.835.964-55?
 HELTON MAIA PEIXOTO INSCRIÇÃO DEFERIDA038.766.134-42?
 HUMBERTO NUNES FILHO INSCRIÇÃO INDEFERIDA768.593.124-91?
 INÁCIO DE LOIOLA SOUZA SILVA INSCRIÇÃO DEFERIDA073.716.664-96?

 Nome Situação
 IRVIN SOARES BEZERRA INSCRIÇÃO INDEFERIDA051.825.704-57?
 ISRAEL EDUARDO DE BARROS FILHO INSCRIÇÃO DEFERIDA009.850.254-92?
 IZAAC SHALLON GOMES COSTA INSCRIÇÃO DEFERIDA033.606.124-26?
 JADSON JOSE DOS SANTOS INSCRIÇÃO DEFERIDA012.485.194-00?
 JAIRO MENEZES FERRAZ INSCRIÇÃO INDEFERIDA018.238.323-77?
 JALES ANDERSON DE ASSIS MONTEIRO INSCRIÇÃO INDEFERIDA074.896.894-65?
 JEAN FERNANDES GOMES INSCRIÇÃO DEFERIDA026.793.264-23?
 JEFFERSON IGOR DUARTE SILVA INSCRIÇÃO DEFERIDA078.110.294-48?
 JOSÉ ANDERSON RODRIGUES DE SOUZA INSCRIÇÃO DEFERIDA072.420.194-78?
 JOSÉ AUGUSTO SARAIVA LUSTOSA FILHO INSCRIÇÃO INDEFERIDA036.043.323-54?
 JOÃO HENRIQUE GONÇALVES CORRÊA INSCRIÇÃO DEFERIDA057.787.304-03?
 JOÃO PAULO LIMA DO NASCIMENTO INSCRIÇÃO DEFERIDA055.325.694-79?
 JÔNATAS RODRIGUES ALVES INSCRIÇÃO INDEFERIDA043.821.444-77?
 JÚLIO RODRIGUES DE MENDONÇA NETO INSCRIÇÃO INDEFERIDA079.349.234-30?
 KEYLLY EYGLYS ARAÚJO DOS SANTOS INSCRIÇÃO DEFERIDA052.352.114-64?
 KLEBER TAVARES FERNANDES INSCRIÇÃO DEFERIDA021.503.654-99?
 LARISSA CANDEIA SOARES REIS INSCRIÇÃO DEFERIDA014.011.453-02?
 LEANDRO SILVA MONTEIRO DE OLIVEIRA INSCRIÇÃO DEFERIDA095.605.084-07?
 LENERSON MATEUS DE LIMA INSCRIÇÃO INDEFERIDA094.410.374-00?
 LEONIDAS DA SILVA BARBOSA INSCRIÇÃO DEFERIDA043.628.334-47?
 LUCAS MAGALHÃES VASCONCELOS INSCRIÇÃO INDEFERIDA042.385.463-18?
 LUIZ ANTONIO DIAS DO NASCIMENTO INSCRIÇÃO DEFERIDA046.186.624-25?
 LUIZ RANYER DE ARAUJO LOPES INSCRIÇÃO DEFERIDA022.445.545-11?
 MARCEL DA CÂMARA RIBEIRO DANTAS INSCRIÇÃO DEFERIDA084.109.904-90?
 MARCELO ARAUJO LIMA INSCRIÇÃO DEFERIDA895.096.683-20?
 MARCO ANTONIO FONSECA JORGE INSCRIÇÃO DEFERIDA019.465.634-98?
 MONCK CHARLES NUNES DE ALBUQUERQUE INSCRIÇÃO INDEFERIDA580.515.543-53?
 MÁRIO ANDRADE VIEIRA DE MELO NETO INSCRIÇÃO DEFERIDA064.672.424-08?
 NANCY FRANCICA DA SILVA INSCRIÇÃO DEFERIDA000.499.024-23?
 OLIVIO PEREIRA FERREIRA INSCRIÇÃO DEFERIDA826.660.406-15?
 PABLO HENRIQUE CARACCIOLO GOMES DE SÁ INSCRIÇÃO DEFERIDA946.803.702-97?
 PATRICK CESAR ALVES TERREMATTE INSCRIÇÃO DEFERIDA013.330.094-37?
 PAULO ANDRE DA ROCHA PERRIS INSCRIÇÃO DEFERIDA442.821.922-91?
 PAULO FERNANDES DA SILVA JUNIOR INSCRIÇÃO INDEFERIDA024.731.974-07?
 PAULO JORGE LINO SILVA JUNIOR INSCRIÇÃO INDEFERIDA900.319.034-87?
 PEDRO THIAGO VALÉRIO DE SOUZA INSCRIÇÃO DEFERIDA082.944.304-55?
 PETRÚCIO RICARDO TAVARES DE MEDEIROS INSCRIÇÃO DEFERIDA082.640.044-23?
 RAFAEL COSTA VARELA INSCRIÇÃO INDEFERIDA079.795.354-05?
 RAMON AUGUSTO SOUSA LINS INSCRIÇÃO DEFERIDA057.245.794-48?
 RICARDO HELISSON BEZERRA AMORIM INSCRIÇÃO DEFERIDA036.243.493-09?
 ROBERTO EVELIM PENHA BORGES INSCRIÇÃO DEFERIDA013.877.204-57?
 ROBERTO SADAO YOKOYAMA INSCRIÇÃO DEFERIDA282.434.328-17?
 RODRIGO DA ROCHA CARVALHO INSCRIÇÃO INDEFERIDA033.969.494-71?
 RODRIGO DE SANTIS VIEIRA DA SILVA INSCRIÇÃO INDEFERIDA085.346.857-54?
 RODRIGO TEIXEIRA RAMOS INSCRIÇÃO INDEFERIDA029.697.164-29?
 RONILDO PINHEIRO DE ARAUJO MOURA INSCRIÇÃO DEFERIDA000.354.453-27?
 SAMUEL DA SILVA OLIVEIRA INSCRIÇÃO DEFERIDA089.852.234-02?
 SIDNEI LUIZ RAMOS INSCRIÇÃO INDEFERIDA034.446.709-07?
 SÉRGIO LINS PESSOA INSCRIÇÃO INDEFERIDA010.596.134-50?
 TAINÁ JESUS MEDEIROS INSCRIÇÃO DEFERIDA014.510.394-33?
 TALISON AUGUSTO CORREIA DE MELO INSCRIÇÃO DEFERIDA074.040.944-10?
 TELES DE SALES BEZERRA INSCRIÇÃO DEFERIDA050.965.714-16?
 THIAGO HENRIQUE FREIRE DE OLIVEIRA INSCRIÇÃO DEFERIDA007.559.264-98?
 THIAGO WERLLEY BANDEIRA DA SILVA INSCRIÇÃO DEFERIDA028.660.593-79?
 TIAGO DOS SANTOS BEZERRA INSCRIÇÃO DEFERIDA035.089.254-71?
 VALDEJANE RODRIGUES ALVES INSCRIÇÃO INDEFERIDA043.641.253-50?
 VICTOR HUGO FREITAS DE OLIVEIRA INSCRIÇÃO DEFERIDA051.041.624-19?
 VICTOR RAMON SILVA LABOREIRO INSCRIÇÃO DEFERIDA029.007.163-14?
 VIVIANE DE MENEZES RAMALHO SOUZA INSCRIÇÃO DEFERIDA035.941.164-92?
 WACIO PEREIRA ROCHA INSCRIÇÃO DEFERIDA020.561.984-36?

Campus Universitário BR-101 - Lagoa Nova - Natal/RN - CEP 59078-900 - CNPJ:24.365.710/0001-83

Telefone(s): (84) 3215-3280 / (84) 3215-3281 E-mail(s):  diretor.dap@prh.ufrn.br